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Tavelsjö AIK kommer sommaten 2014 att driva Bangolfen. Bangolfen kommer att ha öppet 8 veckor 

fr.o.m. midsommarhelgen fram till skolstarten i augusti. Drift och underhåll kommer i huvudsak att 

drivas med hjälp av feriearbetare under veckorna och med hjälp av ungdomar och fotbollslag under 

vissa helger.  

Huvudansvariga: 

Samuel Gottnersson, Kassör TAIK   070-203 2612 samt 090-60 112  

Theres Gottnersson    0730-70 6926 samt 090-60 112 

Lars-Erik Lauritz   070-2688767    

Karin Lauritz   070-1305588 

 

Helgansvariga:  

V.26 Gottnersson 

V.27 Lauritz 

V.32 Lauritz 

V.33 Gottnersson 

Öppettider: 

Bangolfen håller öppet midsommarafton kl.11:30-16:00. 

Fr.o.m. v.26 till och med v.33 håller bangolfen öppet måndag till söndag 12:00 - 21:00, begränsade 

tider kan förekomma vid brist på personal eller dåligt väder. 

Kassa: 

Växelkassa finns hos respektive ansvarig och hämtas/lämnas efter överenskommelse. Varje dag görs 

avräkning på kassa och bokförs i pärm som finns i bangolfstugan. Kassan lämnas dagligen till 

respektive ansvarig om ingen annan överenskommelse görs. Kvittensblock finns för kunder som 

önskar ett kvitto på inköpen. Kortterminal för betalning med kontokort och kreditkort finns att 

använda och instruktionsbok finns på hyllan. Detaljinstruktioner för kassahantering finns i pärmen på 

bangolfen. 

Nycklar: 

Ansvarig kommer att ha en uppsättning nycklar till bangolfen. Vid ett helgpass på bangolfen lånas 

nycklar av ansvarig för aktuell vecka. Ytterligare uppsättningar av nycklar finns hos feriearbetare. 

Försäljningsvaror: 

Försäljningsvaror såsom dricka, godis, kaffe och glass beställs av Gottnerssons/Lauritz. Leverans av 

glass sker måndag till onsdag varje vecka.  

Schema 

Mån-Fre bemannas bangolfen av feriearbetare. Lö-Sö bemannas den av fotbollslag och ungdomar. 

Ansvariga ansvarar på helgerna att tillhandahålla nycklar, kassa och nödvändig introduktion. Schema 

finns på www.taik.se  se ”Dokument” under fliken ”Bangolf”.  



     Sid. 2 av 2 

Vill du slippa ditt arbetspass? 

Man får själv ordna ersättare ifall man inte kan utföra sitt tilldelade arbetspass på bangolfen. Vill 

man avsäga sig sitt arbetspass på bangolfen finns det några ungdomar som vill tjäna lite extra under 

sommaren. För 50 kr/timme ur privat ficka kan dessa ungdomar ställa upp och täcka upp för er som 

inte kan eller vill under någon av helgerna. Tänk på att göra upp detta med ersättaren i god tid 

innan. Kontakta någon av ersättarna, se schema. 

 


